
 Smlouva o zprostředkování  kulturní akce 
uzavřená mezi 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
I. Předmět smlouvy 

1. Zprostředkování vystoupení:  
„ÚSMĚVY Zdeňka TROŠKY s písničkami  Simony KLÍMOVÉ“ 
 
  dne 14.10.2020 od  19.00 hod v Divadle Fráni Šrámka v Písku (Tylova 69) 
 

II. Objednatel se zavazuje: 
 
1. Dodržet technické a obchodní podmínky pro konání akce. 
2. Zajistit pro účinkující parkování v blízkosti vystoupení. 
3. Zaplatit dodavateli  částku  51.500,-Kč a to převodem na účet č. xxxxxxxxxxxx do 

21.10.2020 
4. Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny uvedené v této smlouvě, zaplatí 

k smluvní částce dodavateli úrok z prodlení ve výši 1% z celkové ceny za každý kalendářní den po 
splatnosti. 

5. V případě neuskutečnění této akce vinou objednavatele 31 a více dnů před vystoupením, uhradí 
objednavatel do 5(pěti) pracovních dnů částku ve výši 75% dohodnuté ceny na účet dodavatele jako 
úhradu za vynaložené prostředky. V případě zrušení vystoupení vinou objednavatele 30 a méně dnů 
před vystoupením uhradí objednavatel do 5(pěti) pracovních dnů částku ve výši 100% dohodnuté 
ceny na účet dodavatele jako úhradu za vynaložené prostředky. 

6. Zajistit ozvučení celé akce dle technických podmínek 
7. Nahlásit vystoupení na OSA a uhradit daný poplatek ceníku OSA spolu se zasláním playlistu.  
8. Zajistit 3 stoly a prostor pro prodej kuchařek a CD + 2 židle k autogramiádě. 

  

                               DOPORUČENÍ – Pořad není vhodný pro děti. 
                      
III. Dodavatel se zavazuje: 

1. Dodržet obchodní  podmínky uvedené jako součást této smlouvy. 
2. Dodat  30 ks  plakátů velikosti A2. 
3. Akci lze odložit na základě telefonické dohody z důvodů vážné nemoci umělce bránící vykonat 

vystoupení podle této smlouvy, úmrtí umělce nebo člena rodiny, autohavárie, přírodní katastrofy, či 
úředního zákazu, případně při nepřízni počasí lze akci přesunout na jiné datum po vzájemné dohodě. 

 
IV. Hodnota honoráře: 

Objednatel se zavazuje uhradit smluvní odměnu za vystoupení ve výši 48.000,-Kč a cestovné pro obě 
auta ve výši 3.500-Kč. Celkem tedy: 51.500,-Kč.    
   

Technické podmínky: 2 x mikrofon ( 1x bezdrátový mic. 1x na stojanu), 1 x linka na kytaru, 1 x odposlech, malý 
stolek s ubrusem, 1x židle bez područek, 1x polstrovaná židle – p. Troška, zajistit připojení notebooku (nebo 
flash disku) – přehrání podkladů. 
Malé občerstvení: voda 3x perlivá, 1x neperlivá, káva, čaj, pomerančový džus, malé občerstvení pro 4 osoby 
 
V. Odstoupení od smlouvy 

Obě strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo 
vůli smluvních stran (jako je např. vážná nemoc umělce bránící vykonat vystoupení podle této smlouvy, úmrtí 
umělce nebo člena rodiny, autohavárie, přírodní katastrofa, či úřední zákaz). Odstoupení od smlouvy v tomto 
případě nezakládá druhé smluvní straně nároky na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani na smluvní 
pokuty. Odstoupení od smlouvy, řádně odůvodněné a doložené, je nutno oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu jak telefonicky, tak zasláním emailu s tímto sdělením.  

 
VI. Zvláštní ujednání:.  
 

Obě strany se s ohledem na situaci kolem pandemie Covid19 domluvily, že pořad se uskuteční pouze za 
předpokladu, že ke dni 7.10. 2020 bude prodáno minimálně 200 vstupenek. V opačném případě lze 
odstoupit od smlouvy bez nároku na finanční kompenzaci nebo vyjednat nové finanční podmínky.  

Anna KOPECKÁ, dále jen „dodavatel“             a 
Zast. xxxxxxxxxxxx 
Sídlo: Pod haldou 451, Příbram, 261 01  
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 029 12 236 
Č.ú.: xxxxxxxxxxxx 
 

Centrum kultury města Písek, dále jen 
„objednavatel“   
Zastoupení:    xxxxxxxxx 
Sídlo: Nábřeží 1.máje 1605, 397 01 Písek                             
Tel.: xxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxx 
IČO: 712 94 619    DIČ: CZ 712 94 619 
 



 
Objednatel se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Tato povinnost se vztahuje 
na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH. Smlouva bude v takovém 
případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a dodavatel s 
takovým zveřejněním souhlasí. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá má hodnotu originálu. Obě strany se zněním této 
smlouvy souhlasí a potvrzují, že nebyla podepsána pod nátlakem ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání. Ze žádné strany nedošlo k zamlčení potřebných informací.    

 
 
 
..............................................................                                             ..................................................................... 
                 
          V Příbrami dne:                                                                                    V Písku  dne: 28.8.2020 


